
 
ГРЕБІНКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
35 СЕСІЯ VIІІ СКЛИКАННЯ  

 РІШЕННЯ 
 

     30 серпня 2023 року               № 2225 

 

Про передачу транспортного засобу з балансу КНП «Гребінківський центр 

первинної медико-санітарної допомоги» на баланс КНП «Гребінківська міська 

лікарня» 

 

Відповідно до ст. 137 Господарського кодексу України, ст. 26, 60 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», Закону України «Про 

бухгалтерський облік та фінансову звітність в Україні», наказу Міністерства 

фінансів України від 13.09.2016 р. №818, зареєстровано в Міністерстві юстиції 

України 07.10.2016 р. №1336/29466 «Про затвердження типових форм з обліку та 

списання основних засобів суб’єктами державного сектору та порядку їх 

складання», рішення 31 сесії Гребінківської міської ради сьомого скликання від 

27.02.2020 року №1072 «Про затвердження Положення про порядок закріплення 

майна комунальної власності Гребінківської міської об’єднаної територіальної 

громади на праві господарського відання або оперативного управління», 

враховуючи лист КНП «Гребінківська міська лікарня» від 17.08.2023 №01-31/605, 

враховуючи рекомендації спільного засідання постійних депутатських комісій та 

виконавчого комітету, Гребінківська міська рада  

 

ВИРІШИЛА: 

1. Передати з балансу комунального некомерційного підприємства 

«Гребінківський центр первинної медико-санітарної допомоги» Гребінківської 

міської ради Полтавської області на баланс комунального некомерційного 

підприємства «Гребінківська міська лікарня» Гребінківської міської ради 

Полтавської області транспортний засіб, а саме: 

легковий автомобіль швидкої допомоги OPEL COMBO, 2009 рік випуску, 

реєстраційний номер ВІ6018ВЕ, номер шасі (кузова, рами) 

№W0L0XCF06A4093242, первісна балансова вартість 139118 грн., залишкова 

вартість 0,00 грн.  

2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію міської 

ради: з питань комунальної власності, житлово-комунального господарства, 

енергозбереження, транспорту, зв’язку та сфери послуг (Рудь В.О.), заступника 

міського голови Зінченка В.М. 

 

Міський голова            Віталій КОЛІСНІЧЕНКО 


